Федерации. 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником 

3.1. Стоимость  услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником 

(далее - родительская плата) составляет, в группах 10,5 часового пребывания составляет 1 686 

(одна тысяча шестьсот восемьдесят шесть) рублей в месяц. Постановление № 381 от 30.08.2022 

года администрации муниципального образования Крыловский район.  
Не допускается включение расходов на реализацию образовательной программы дошкольного 

образования, а также расходов на содержание недвижимого имущества образовательной организации

[...]

Начисление родительской платы производится из расчета фактически оказанной услуги по 

присмотру и уходу, соразмерно количеству календарных дней, в течение которых оказывалась услуга. 

3.3. Заказчик ежемесячно вносит  родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником, 

указанную в пункте 3.1 настоящего Договора, в сумме  1 686 (одна тысяча шестьсот восемьдесят 

шесть) рублей в месяц (сумма прописью). 

3.4. Оплата производится в срок не позднее 20 числа в безналичном порядке на счет, указанный 

в разделе VII настоящего Договора. 

IV. Ответственность за неисполнение или ненадлежащее 

исполнение обязательств по договору, порядок разрешения споров

[...]

услуги по присмотру и уходу, соразмерно количеству календарных дней, в течение 

которых оказывалась услуга. 

3.3. Заказчик ежемесячно вносит родительскую плату за присмотр и уход за 

Воспитанником, указанную в пункте 3.1 настоящего Договора, в сумме 767 ( семьсот 

шестьдесят семь ) рублей. (сумма прописью) 

3.4. Оплата производится в срок не позднее 20 числа в безналичном порядке на счет, 

указанный в разделе VII настоящего Договора. 

• Ответственность за неисполнение или ненадлежащее 

исполнение обязательств по договору, порядок разрешения споров